Alexandra Lenina - Gerência de Saúde Mental. 
4.4 –Apresentar a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Piracanjuba/GO, para aporte de recursos financeiros junto ao Ministério da
Saúde, para ações de média e alta complexidade, na recomposição de teto,
num montante anual de R$ 1.312.644,79 (um milhão trezentos e doze mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos), para
custeio das ações de saúde da população própria e referenciada. 

Responsável: Coord. Reg. de Planejamento e Infraestrutura - Lucimar Rosa da Silva
Santana (RSCS)
Apresentação: Marcella Marques Cavalcante - Secretária Municipal de Saúde

[...]

Daniela Cristina da Silva - Secretária Municipal de Saúde de Cezarina  
4.7 – Apresentar a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Edéia/GO,
para aporte de recursos financeiros junto ao Ministério da Saúde, para ações
de média e alta complexidade, na recomposição de teto, num montante
anual de R$ 397.619,46 (Trezentos e noventa e sete mil e seiscentos e
dezenove reais e quarenta e seis centavos), para custeio das ações de saúde
da população própria e referenciada.

Responsável: Coord. Reg. de Planejamento e Infraestrutura - Lucimar Rosa da Silva
Santana (RSCS)
Apresentação: Maria Cláudia Rodrigues Pires Barbosa - Secretária Municipal de